
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุก่อสร้าง ลำหรับโครงการขุดเจาะบ่อบาดาล ใบเขตพื้นที่บ้านแม่อาว

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง ลำหรับโครงการขุดเจาะบ่อบาดาล 
ในเขตพื้นที่บ้านแม่อาว หมู่ท่ี ๓ ตำบลนครเจดีย์ อำเภอบ่าซาง จังหวัดลำพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ขุดก่อสร้าง(๖๐.๑๔.๑๓.๐๒) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิรดา 
วิศวกรรม (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เบ้'นเงิน,ท้ังส้ิน ๓๕,๘๑๒.๙๐  บาท (สามหมื่นห้าพันแปดร้อยสิบสองบาทเก้าสิบ 
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

หม่ืท่ี ๓ ตำบลนครเจดีย์ อำ๓ อป่าซาง จังหวัดลำพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ประกาศ ณ วันท่ี J>๙'1 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฎิบ้ติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



ใบส่ังช้ือ

ผู้'ขาย ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด จิรดา วิศวกรรม
ที่อยู่ เลขท่ี ๔๐ หมู่ ๗ ถนนสันกำแพง-'น้ําพุร้อน
ตำบลร้องวัวแดง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ๔0๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๓๓๒๓๘๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๐๓๔๔๖๐๐๑๖๘๔

ใบส่ังช้ือเลขท่ี ..̂ .โ?!.!...
วันท่ี . . . . .I E .1 1 ,0 .
ส่วนราขการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ท่ีอยู่ ๑๒๔ หมู่ท่ี ๑๔ ตำบลปาสัก อำเภอเมีองลำพูน จังหวัด
ลำพูน
โทรศัพท์ ๐-๔๓๔๙-๗๒๖๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิรดา วิศวกรรม ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ซี่งได้รับราคาและตกลงชื้อ 
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย ราคาต่อหน่วย 
(บาท)

จำนวนเงิน 
(บาท)

๑ ชุดก่อสร้าง(60.14.13.02 )
ชื้อวัสดุก่อสร้างลำหรับโครงการชุดเจาะบ่อบาดาล 
1บเขตพื้นที่บ้านแม่อาว หมู่ท่ี ๓ ตำบลนครเจดีย์ 
อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน จำนวน ๘ รายการ 
รายละเอียดตามใบเสนอราคาที่แนบ

๑ โครงการ ๓๔,๘๑๒.๙๐ €11 ๔, £» (ริ) Id . ๔ o

(สามหม่ืนห้าพันแปดร้อยสิบสองบาทเก้าสิบสตางค์)

รวมเป็นเงิน ๓๓,๔๗0.00

ภาษีมูลค่าเพื้ม ๒1๓๔๒.๘๐
รวมเป็นเงินท้ังสิบ ๓๔1๘©๒.๙๐

การช้ือ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้
๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๑๔ วันทำการ นับถัดจากวับที่ผ้ขายได้รับใบส่ังชื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันท่ี ....... **...^...£๒โ ! * . . . . ' ................
๓. สถานท่ีส่งมอบ บ้านแม่อาว หมู่ท่ี ๓ ตำบลนครเจดีย์ อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน 
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สงวนสิทธิ้ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของ 

ท่ียังไม่ได้รับมอบ
๖. ลว่นราชการสงวนสิทธี้ท่ีจะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าบนมิลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งชื้อ กรณีนี้ 

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งชื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฎ็บัต็งานของผู้ประกอบการ หน่วยงาบของรัฐสามารถนำผลการปฎิ‘บ!งาบแล้วเสร็จตามสัญญาหรั๊อข้อตกลงของคู่สัญญา 

เทือนำมาประเมินผลการปฎินัติงานของผู้ประกอบการ



หมายเหตุ :
๑. การติดอากรแสตมบ้ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบส่ังซ้ือมีผลตามกฎหมาย 
๒.ใบส่ังซ้ือส่ังจ้างบ้ีอ้างอิงตามเลขทีโครงการ ๖<£๐๑๗๑๓๗๓๘๒ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง สำหรับโครงการขุดเจาะบ่อบาดาล ในเขตพ้ืนที 

บ้านแม่อาว หมู่ที ๓ ตำบลนครเจดีย์ อำ๓ อบ้า1ซาง จังหวัดลำพูน โดยวิธีเอพาะเจาะจง

ลงซ่ือ.................... ....................................... ช ^  ผู้ส่ังซ้ือ
( นายวิชัย บุญอุดมพร )

รองนายกองค์กฺารุบริหารส่วนจังหวัด ปภิบ้ตราซการแทน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพบ-  3  ม.ค. พ  Jวันท ี.. 
ลงซ่ือ..

r %  ,^ ,  พ้ืส่ัรVใ ) ฟ  ๗ บ่-'วิโ^3^5 iSs
ผู้รับใบส่ังซ้ือ

วันที $ 0..ม-ค,..MW.
. 1 II,j j fลงซอ....................... ’ .....ไโ.....!*:....................... พยาน

(บางสาวเอี่ยมศิริ สุริยะ)9 ฝ ม.ค. ๒๕๖๕
ลงชื่อ ..พยาน

(นางสาวสุชาดา เรือนกองเงิน)0 ม.ค. bsV

เลซทีโครงการ ๖£๐๑๗๑๓๗๓๘๒ 
เลขคุนสเบเบูา ๖£๐๑๑๔๑๖๗๗๐๘


